
UCHWAŁA Nr 221 / 4409 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 222. ust. 1  

i 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 132.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 202.829,-zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 173.600,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 - Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich o kwotę 36.000,-zł, z tego: 

a) w § 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.726,-zł, 

b) w § 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.274,-zł, 

c) w § 4418 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 6.363,-zł, 

d) w § 4419 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 3.637,-zł, 

e) w § 4438 - Różne opłaty i składki o kwotę 3.818,-zł,  

f) w § 4439 - Różne opłaty i składki o kwotę 2.182,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 137.600,-zł, z tego: 

a) w  § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę  

5.600,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  

132.000,-zł, przeznaczonych na budowy chodników i zatok postojowych  



w ciągu dróg wojewódzkich realizowane w oparciu o umowy pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 244.429,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 238.829,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę  

36.000,-zł, z tego: 

aa) w § 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 22.907,-zł, 

ab) w § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.093,-zł, 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w § 4590 – Kary odszkodowania  

wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 202.829,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    

o kwotę 5.600,-zł. 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa przeznaczona na uzupełnienie 

wydatków na wynagrodzenia w jednostkach budżetowych, w tym m.in. na: wypłatę 

odpraw emerytalnych, nagród, wynagrodzeń osobowych związanych  

ze zwiększeniem zatrudnienia/ o kwotę 4.920,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.920,-zł. 

 

§ 3 

 

Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane z obsługą 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  


